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Hyvä Lastensuojelun Keskusliiton jäsenyhteisön tai hyvinvointialueen edustaja

Pyyntö ehdokkaiden nimeämiseen Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukuntiin toimikaudelle 2024–2025

Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukuntien tehtävänä on varmistaa keskusliiton yhteys jäseniinsä ja lasten hyvinvointia edistävään arjen työhön sekä edistää
alan verkostoitumista ja uusimman tiedon välittämistä. Neuvottelukunnat on kytketty keskusliiton strategisiin tavoitteisiin, ja ne tuottavat tietoa keskusliiton
vaikuttamistyön tueksi. Neuvottelukuntien jäsenten toivotaan osallistuvan toimintaan aktiivisesti ja välittävän keskusliitolle tietoa paitsi toimintakentän
ilmiöistä, myös edustamansa organisaation toiminnasta. Nuorten neuvottelukunnan jäsenten toivotaan välittävän keskusliitolle tietoa omasta näkökulmastaan
nuorena suomalaisessa yhteiskunnassa. Neuvottelukunnat ovat siten hyvä paikka vaikuttaa ja verkostoitua.

2024–2025 neuvottelukunnat ovat:
Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta
Lastensuojelun neuvottelukunta
Nuorten neuvottelukunta

Neuvottelukunnat ovat kooltaan korkeintaan 50 henkilöä. Kukin yhteisö voi ehdottaa edustajaansa haluamaansa neuvottelukuntaan.  Edustajia voi ehdottaa myös
useampaan neuvottelukuntaan siten, että yksi henkilö voi olla nimettynä kuitenkin vain yhteen neuvottelukuntaan. Jäsenyhteisölle varmistetaan paikka
vähintään yhdessä neuvottelukunnassa. Neuvottelukunnat kokoontuvat 3–4 kertaa vuodessa Helsingissä, kokoukset toteutetaan pääosin hybridinä. LSKL maksaa
osallistujien tarvittavat matkakulut verohallinnon ohjeiden mukaan. Neuvottelukunnat aloittavat työskentelynsä keväällä 2024 ja valitut jäsenet saavat
kokouskutsun sähköpostiinsa. 

Mikäli neuvottelukuntaan valittu jäsen eroaa jäsenyhteisöstä, eroaa hän silloin myös neuvottelukunnasta. Toimintakauden aikana muutokset neuvottelukuntien
jäsenyyksiin hyväksytään Lastensuojelun Keskusliiton toimistossa.

Liitteenä pyyntö ehdokkaan nimeämisestä neuvottelukuntiin 2024–2025.

Jäsenehdotukset pyydetään tekemään liitteessä olevan linkin kautta 15.1.2024 mennessä.

Ystävällisin terveisin

Tuire Berg
Johdon assistentti/Executive Assistant
Lastensuojelun Keskusliitto/
Central Union for Child Welfare
Armfeltintie 1, 00150 Helsinki, Finland
tuire.berg@lskl.fi p. +358400675205
www.lskl.fi
www.facebook.com/Lastensuojelunkeskusliitto
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Hyvä Lastensuojelun Keskusliiton yhteistyökumppani  
Pyyntö jäsenehdokkaan nimeämiseen Lastensuojelun Keskusliiton 

neuvottelukuntiin toimikaudelle 2024–2025 

 

Lastensuojelun Keskusliiton neuvottelukuntien tehtävänä on varmistaa keskusliiton yhteys jäseniinsä ja 

lasten hyvinvointia edistävään arjen työhön sekä edistää alan verkostoitumista ja uusimman tiedon 

välittämistä. Neuvottelukunnat on kytketty keskusliiton strategisiin tavoitteisiin, ja ne tuottavat tietoa 

keskusliiton vaikuttamistyön tueksi. Neuvottelukuntien jäsenten toivotaan osallistuvan toimintaan 

aktiivisesti ja välittävän keskusliitolle tietoa paitsi toimintakentän ilmiöistä, myös edustamansa organisaation 

toiminnasta. Nuorten neuvottelukunnan jäsenten toivotaan välittävän keskusliitolle tietoa omasta 

näkökulmastaan nuorena suomalaisessa yhteiskunnassa. Neuvottelukunnat ovat siten hyvä paikka vaikuttaa 

ja verkostoitua.   

Neuvottelukunnat ovat kooltaan korkeintaan 50 henkilöä. Kukin yhteisö voi ehdottaa edustajaansa 

haluamaansa neuvottelukuntaan.  Edustajia voi ehdottaa myös useampaan neuvottelukuntaan siten, että 

yksi henkilö voi olla nimettynä kuitenkin vain yhteen neuvottelukuntaan. Jäsenyhteisölle varmistetaan 

paikka vähintään yhdessä neuvottelukunnassa. Neuvottelukunnat kokoontuvat 3–4 kertaa vuodessa 

Helsingissä, kokoukset toteutetaan pääosin hybridinä. LSKL maksaa osallistujien tarvittavat matkakulut 

verohallinnon ohjeiden mukaan. Neuvottelukunnat aloittavat työskentelynsä keväällä 2024 ja valitut jäsenet 

saavat kokouskutsun sähköpostiinsa.  

Mikäli neuvottelukuntaan valittu jäsen eroaa jäsenyhteisöstä, eroaa hän silloin myös neuvottelukunnasta. 

Toimintakauden aikana muutokset neuvottelukuntien jäsenyyksiin hyväksytään Lastensuojelun Keskusliiton 

toimistossa. 

 
 Neuvottelukunnat ovat:  
 

1. Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunta käsittelee 
toimikautensa aikana ajankohtaisia ja kiinnostavia lapsi- ja perhepolitiikan kysymyksiä. Aiheita 
lähestytään niin tutkimuksen, eri alojen ammattilaisten kuin poliittisen päätöksenteon 
näkökulmasta. Alkavalla kaudella vahvistetaan myös lasten ja nuorten omien näkemysten ja 
näkökulmien huomioimista eri teemojen käsittelyssä. Neuvottelukunta tarjoaa jäsenilleen sekä 
paikan verkottua että tuoda omaa asiantuntemustaan Lastensuojelun Keskusliiton vaikuttamistyön 
tueksi.  
 
Jäsenehdotukset tämän linkin kautta:  
https://link.webropolsurveys.com/S/4190DFCE4381CE11 
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2. Lastensuojelun neuvottelukunta Lastensuojelun neuvottelukunnan tavoitteena on käydä aktiivista 
keskustelua lastensuojelusta, sen vaikuttavuudesta ja merkityksestä. Neuvottelukunnassa 
seurataan tiiviisti käynnissä olevia rakenteita, palveluja ja ammatillisia toimintakäytäntöjä koskevia 
muutoksia sekä arvioidaan yhdessä niiden vaikutuksia lapsenoikeusperustaisen lastensuojelun 
toteutumiseen. Kauden aikana paneudutaan laajasti eri lastensuojelun teemoihin aina ehkäisevästä 
lastensuojelusta sijaishuoltoon. Neuvottelukunnan tarkoituksena on tuoda lastensuojelun eri 
toimijoita yhteisen keskustelun äärelle.  
 
Jäsenehdotukset tämän linkin kautta: 
https://link.webropolsurveys.com/S/67274F2E002BF869 

 

3. Nuorten neuvottelukunta aloittaa toimintansa uutena neuvottelukuntana keväällä 2024. Jäseniksi 
toivotaan Lastensuojelun Keskusliiton jäsenyhteisöjen toiminnan piiristä erilaisista taustoista 
tulevia, vaikuttamisesta kiinnostuneita 13–20-vuotiaita nuoria. Neuvottelukunnan sisällöt, 
toimintatavat ja rakenteet luodaan yhdessä neuvottelukunnan jäsenten kanssa. Tavoitteena on 
käsitellä nuorille ajankohtaisia, tärkeitä ja heitä kiinnostavia aiheita mielekkäällä tavalla tarjoten 
nuorille paikka saada oma äänensä kuuluviin yhteiskunnallisessa keskustelussa. Tavoitteena on 
myös tarjota mahdollisuus muiden erilaisista taustoista tulevien vaikuttamisesta kiinnostuneiden 
nuorten kohtaamiseen. Neuvottelukuntatyöstä kerättyä nuorten tuottamaa materiaalia 
hyödynnetään Lastensuojelun Keskusliiton kehittämis- ja vaikuttamistyössä. Jäsenyhteisöstä on 
erikseen nimettävä henkilö, joka tukee tarvittavalla tavalla nuoren osallistumista neuvottelukunnan 
toimintaan. 
 
Jäsenehdotukset tämän linkin kautta:  
https://link.webropolsurveys.com/S/764BAB1F096E74FF  

 
Jäsenehdotukset pyydetään tekemään 15.1.2024 mennessä.  
 
 
LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO  
 

 
Ulla Siimes  
toiminnanjohtaja  
 
Lisätietoja: 
Oona Ylönen, johtaja, vaikuttaminen ja kehittäminen 
oona.ylonen@lskl.fi  
p. 050 351 8298 
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